
362 363

CODE VOLTAGEPOWER ANGLE PF A HzCCT LUMENS

100W 220-240V > 1 0,4 50/60

100W 220-240V > 1 0,4 50/60

3.000

                                
4.000

                                

110º

110º

4513

4514

12.700

13.000

100W 220-240V > 1 0,4 50/605.000

                                

110º4515 13.200

COLOR

BLACK

BLACK

BLACK

BENEITO FAURE

CONEXION ESTANCA

CONNECTION BOXPROOF

CON VALVULA DE RESPIRACION 
 

WITH RESPIRATOR VALVE

po l a r i s   100 w

+45ºC 

-20ºC >80
CRI

50.000h

IP65

NOT DIMMABLE

RoHS
220-240v

1/4

IK08CLASS 1

ALUMINIUM5

ARW  RS AR NA TE Y

Y

130 lm/w

ANTI CORROSIVE 

MARINE PAINT

AKZO NOBEL

378mm

2
4
0
m

m

47mm

1
6
5
m

m

Mit unserem neuen Format in der Kollektion POLARIS können größere Bereiche gleichmäßiger 

beleuchtet werden, mit einem diskreteren Strahler und besserer Leuchtleistung.

Our new format in the POLARIS collection allows to evenly illuminate wider areas with a 

more discreet projector and with a better light output.

Notre nouveau format dans la collection POLARIS permet d'éclairer uniformément des 

zones plus larges avec un projecteur plus discret et un meilleur rendement lumineux.

Il nuovo formato della nostra collezione POLARIS, sebbene ora piu' compatto e discreto, 

permette di illuminare in modo uniforme zone piu' ampie grazie ad una migliore resa luminosa.

Nuestro nuevo formato en la colección POLARIS permite iluminar con uniformidad zonas 

más amplias con un proyector más discreto y con un mejor rendimiento lumínico.

TÜV Rheinland
CERTIFIED
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